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declaratii, declar pe propria raspundere ca
ilial) detin urmatoarele:

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

* CategoriiLe indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan,.
) luciu de apai (5) alte categorii de terenuri extravilane, daca sq afla
circuitul civi1.
2. Cladiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (Zl casa de l_ocuit; (3)
de vacantai (4) spatii comerciale/de productie.

Prin familie se intelege sotul,/sotia si copiii aflati in intretinerea
La ,,Titurar" se mentioneaza, in cazul bunuriror proprii, numeLerietarurui (titularu1, sotul,/sotia, copilur), iar in cazul bunurilor inoprietate, cota-parte si numel_e coproprietarilor.
I. Bunuri mobiLe

1, autgy3hicule/autoturisme,-tractoare, masini agricole, salupe, iahturialte mijloace de transport care sunt supuse inmairicurarii, potririt

2- Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artacult, corectii de arta si numismatica, obiecte care fac parte din:rimoniur cultural national sau universal, a caror varoare insumata

sl_

te 5.000 de euro

se vor mentiona toate bunurile afrate in proprietate, indiferent dacase afla sau nu pe teritoriul Romaniei Ia momentul declararii.
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].ere sumara l- dobandirii 'aloarea estimata

a bunului
rainat instrai-narii

soana catre
e s-a

nstrainat instrainarii

itutia care administreaza si
a acesteia

I. Bunuri mobile, a caror valoare depaseste 3.000 de euro fiecare, si
i imobile instrainate in ultimele 12 luni

Active financiare
Conturi si depozite bancare, fonduri de j-nvestitii, forme echival-ente

isire si investire, inclusiv cardurile de credit, daca valoarea
ta a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare
strainatate.
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* Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echival-ente (inclusiv
); 12) depozit bancar sau echivalente,' (3) fonduri de investitii sau
valente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
lare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe si j"mprumuturj- acordate, daca valoarea
piata insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro
NOTA:
Se voradeclara inclusiv investitiile si participarile in strainatate

* Categoriile indicate sunt: (1) hartii de valoare
t, certificate, obligatiuni); (2) actj-uni sau parti
rciaLei (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producatoare de venituri nete, care
valentul a 5.000 de euro pe an:
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Se vor declara incLusiv cele afl-ate in strainatate.
V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri
izitionate in sistem reasj-ng si alte asemenea bunuri, daca valoarea

ta a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele fi-nanciare acumuLate in straj-natate
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YI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate
de valoarea de piata din partea unor persoane, organizatii, societati
cia1e, regii autonome, companii/societati nationale sau institutii

ice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari-
cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului, a caror valoare
viduala depaseste 500 de euro*

* Se excepteaza de la declarare cadourile si tratatiile uzuale primite
, partea rudelor de gradul I si aI ll-lea.
VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, .
lizate in ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr.
/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare)
NOTA:
Se vor decLara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

sa veni-tu1ui:
1e, adresa

rviciul
restaty'Obiectul
nerator de veni-t

Venitul anual
incasat

1. Titular

Sot / soti-e

-3. Copii

a realizat ursa venitului:
umele, adresa

erviciul
restat/ObiectuI
enerator de venit

nituL anual
incasat

. Venituri din salarii

.1. Titular
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Sot /sotie

Venituri din activitati independente

1.. Titular

2 . Sot,/sotie

a realizat ursa venitului:
1e, adresa

rviciul
restat/ObiectuI
nerator de venit

enitul anual
ncasat

Venituri din cedarea folosintei bunurilor
1. Titular

.2. Sot,/sotie

. Venituri din investitii

.1. TituLar
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.2. Sot/sotie

Venituri din
1. Titular

.2. Sot/sotie

Venituri din activitati agricole
.1. Titular
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.2. Sot/sotie

Venituri din premii si din jocuri de no.oc
.1. Titular

.2, Sot/sotie

Veni-turi din alte surse >
.1. Titular
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.2. Sot/sotie ->

Prezenta declaratie
pentru inexactitatea

constituie act public si
sau caracteru.L incomplet

raspund potrivit legii penale
al datelor mentionate.

completarii

.Q.€,. ktl.
Semnatura


